
Børnehuset Birkedal søger to pædagogmedhjælpere til
vores vuggestue og børnehave

Drømmer du om at være med til at skabe en sjov og lærerig hverdag for vores vuggestue- eller
børnehavebørn, så har du her en unik mulighed for at blive en del af vores engagerende
personalegruppe. 
Vi søger to engagerede kolleger, som elsker at lege og igangsætte sjove aktiviteter og forløb med
børnene. Det er vigtigt for os, at du arbejder anerkendende og inkluderende, og formår både at
arbejde selvstændigt og samarbejde med pædagogerne om at strukturere en meningsfuld dag for
børnene.
Dine primære arbejdsopgaver

Skabe et læringsmiljø, hvor alle børn føler sig velkomne og inkluderede●

Fremme glæde, latter og begejstring ved at møde børnene i øjenhøjde●

I samarbejde med vores pædagoger, udvikle aktiviteter og lege, der understøtter børns

perspektiver

●

Bidrage til et positivt arbejdsmiljø med et godt overblik og skabe en tryg og udviklende

hverdag for børnene

●

Om os
Birkedal er et højkvalitets dagtilbud med 38 vuggestuebørn fordelt på 4 stuer og 56 børnehavebørn
fordelt på 3 stuer. Vi ligger i Værløse, midt i et villakvarter, tæt på skøn natur og i gåafstand fra
stationen. Vi er beriget med en dejlig legeplads med plads til bevægelse, fordybelse og gemmelege
og har derfor bl.a. et stort fokus på udeliv, krop, sanser og bevægelse. Nærvær, fordybelse, empati
og anerkendelse med øje for børnenes perspektiver er nogle af de værdier, der er kendetegnende
for vores pædagogiske praksis. Personalegruppen er en erfaren flok, hvoraf mange har været
ansat flere år i Birkedal. Vi har en høj pædagogandel, og alle vores pædagogiske stillinger er besat.
Kendetegnende for personalegruppen er et stort engagement og fokus på at sikre gode
børnefællesskaber, hvor børnene trives og dannes. Vores forældresamarbejde er baseret på
kommunikation, respekt og trivsel. Vi har en meget aktiv forældregruppe, som er meget
interesseret i, hvordan de bedst bakker op omkring personalet og Birkedal. 
Om dig:

Du er god til at lege●

Du har erfaringer med at igangsætte kropslige, motoriske og sanselige aktiviteter med børn●

Du kan skabe en struktureret dagligdag●

Du har lyst til at arbejde med børn i alderen 0-3 år eller 3-6 år●

Vi arbejder med digitale medier i mange aspekter af vores hverdag, så det er et krav, at du kan
bruge og navigere i forskellige digitale platforme.
Vil du vide mere om jobbet som pædagogmedhjælper i Birkedal?
Vi håber, at du er blevet nysgerrig på stillingerne! Du er meget velkommen til at ringe til
dagtilbudsleder Sarah Damgaard Warrer på telefon 7216 4010, eller afdelingsleder Christina
Kryger Rossing på telefon 72165766, hvis du vil høre mere. 
Ansøgningsfrist: 15. juni 2025. Samtaler afholdes torsdag d. 19. juni
Ansættelsesdato: Tiltrædelse er d. 1. august 2025 eller snarest muligt derefter. 
Ansættelse og timetal: 32- 37 timer ugentligt, stillingerne er fast
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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